

**SYDDANSK  
REVISION**



MEDELEM AF  
DANSKE REVISORER

FSK\*

**NYBY TØMRER & SNEDKER  
ApS**

**Læborg Kirkevej 20  
6600 Vejen**

**CVR-nr. 32 82 77 48**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. oktober 2017

Jørgen Warming Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| 1. juli 2016 - 30. juni 2017                    |             |
| Balance 30. juni                                | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NYBY TØMRER & SNEDKER ApS  
Læborg Kirkevej 20  
6600 Vejen

Telefon: 22152073

CVR-nr.: 32 82 77 48

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 19. marts 2010

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Bække

### Direktion

Jørgen Warming Hansen, direktør

### Revisor

SYDDANSK REVISION  
GODKENDT REVISIONSFIRMA  
Næsset 26  
5330 Munkebo

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 118.675, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 860.699.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der budgetteres i indeværende regnskabsår med et tilfredsstillende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr. | <u>2015/16</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>1.063.957</b>      | <b>1.053.738</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1           | -863.130              | -810.702              |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>200.827</b>        | <b>243.036</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | -47.726               | -30.980               |
| <b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>        |             | <b>153.101</b>        | <b>212.056</b>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>153.101</b>        | <b>212.056</b>        |
| Finansielle omkostninger  |             | -483                  | -29                   |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>152.618</b>        | <b>212.027</b>        |
| Skat af årets resultat  | 2           | -33.943               | -47.359               |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>118.675</b>        | <b>164.668</b>        |
| Overført resultat   |             | 118.675               | 164.668               |
|   |             | <b>118.675</b>        | <b>164.668</b>        |

## Balance 30. juni

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr.          | <u>2015/16</u><br>kr.          |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                                |                                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | <u>289.307</u>                 | <u>77.033</u>                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <u><b>289.307</b></u>          | <u><b>77.033</b></u>           |
| Deposita                                    |             | <u>200</u>                     | <u>200</u>                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u><b>200</b></u>              | <u><b>200</b></u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u><b>289.507</b></u>          | <u><b>77.233</b></u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 617.004                        | 594.084                        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 89.457                         | 57.500                         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | <u>26.199</u>                  | <u>25.396</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>732.660</b></u>          | <u><b>676.980</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>379.106</b></u>          | <u><b>316.358</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>1.111.766</b></u>        | <u><b>993.338</b></u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u><b>1.401.273</b></u></u> | <u><u><b>1.070.571</b></u></u> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr. | <u>2015/16</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                | 80.000                |
| Overført resultat                        |             | 780.699               | 662.024               |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <u>860.699</u>        | <u>742.024</u>        |
| Hensættelse til udskudt skat             | 5           | 6.163                 | -2.499                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <u>6.163</u>          | <u>-2.499</u>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 358.120               | 133.304               |
| Selskabsskat                             |             | 46.375                | 49.966                |
| Anden gæld                               |             | 129.916               | 147.776               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u>534.411</u>        | <u>331.046</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u>534.411</u>        | <u>331.046</u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u>1.401.273</u>      | <u>1.070.571</u>      |
| Eventualposter m.v.                      | 6           |                       |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                       |                       |

## Noter

|  | <u>2016/17</u>        | <u>2015/16</u>                                |
|--|-----------------------|---|
|  | kr.                   | kr.   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |   |
| Lønninger                                      | 738.427               | 691.468                                       |
| Pensioner                                      | 93.003                | 88.047  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 28.798                | 28.701  |
| Andre personaleomkostninger                    | 2.902                 | 2.486   |
|  | <u><b>863.130</b></u> | <u><b>810.702</b></u>                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>              | <u>2</u>                                      |
| <br>   |                       |   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                       |   |
| Årets aktuelle skat                            | 25.281                | 47.364  |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | 0                     | -909  |
| Regulering af udskudt skat tidligere år        | 8.662                 | 904   |
|  | <u><b>33.943</b></u>  | <u><b>47.359</b></u>                          |
| <br>   |                       |   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                       | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
| Kostpris 1. juli 2016                          |                       | 224.758                                       |
| Tilgang i årets løb                            |                       | <u>260.000</u>                                |
| Kostpris 30. juni 2017                         |                       | <u>484.758</u>                                |
| <br>   |                       |   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016             |                       | 147.725                                       |
| Årets afskrivninger                            |                       | <u>47.726</u>                                 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017            |                       | <u>195.451</u>                                |
| <br>   |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>     |                       | <u><b>289.307</b></u>                         |

## Noter

### 4 Egenkapital

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2016         | 80.000                  | 662.024              | 742.024        |
| Årets resultat                   | 0                       | 118.675              | 118.675        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2017</b> | <b>80.000</b>           | <b>780.699</b>       | <b>860.699</b> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.  
Anpartskapitalen er fordelt på anaparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

|   | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>             |                |                |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016         | -2.499         | -3.403         |
| Årets regulering                                  | 8.662          | 904            |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b> | <b>6.163</b>   | <b>-2.499</b>  |

### 6 Eventualposter m.v.

Ingen

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte